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Das Scala öffnet täglich 30 Minuten vor der ersten Vorstellung!

Scala Kino GmbH ·  
78532 Tuttlingen 

info@scala-tuttlingen.de • 
www.scala-tuttlingen.de

Ticketverkauf oder
Reservation unter 
www.scala-tuttlingen.de

WWW.SCALA-TUTTLINGEN.DE

Programm vom 26.06. bis 02.07.2025

Änderungen und Irrtümer vorbehalten!

Do 
26.06.

Fr 
27.06.

Sa 
28.06.

So 
29.06.

Mo 
30.06.

Di 
01.07.

Mi 
02.07.

Unser Programm Do 
26.06.

Fr 
27.06.

Sa 
28.06.

So 
29.06.

Mo 
30.06.

Di 
01.07.

Mi 
02.07.

F1 Neustart  
ab 12 J., 156 Min.

 
17:15 
19:30 

14:35 
17:15 
19:30 
22:00

14:35 
17:15 
19:30 
22:00

14:35 
17:15 
19:30 

 
17:15 
19:30 

 
17:15 
19:30 

Heidi - Die Legende vom 
Luchs Neustart

ab 0 J., 80 Min.

 
17:35

15:10 
17:35

15:10 
17:35

15:10 
17:35

 
17:30

 
17:30

M3GAN 2.0 Neustart

FSK erfragen, 121 Min.
17:10 
20:05 

17:00 
20:05 
22:40

17:00 
20:05 
22:40

17:10 
20:05 

17:00 
20:05 

 
20:05 

Drachenzähmen leicht 
gemacht Matinee

ab 12 J., 126 Min.
12:30

Heidi - Die Legende vom 
Luchs Neustart Matinee

ab 0 J., 80 Min.
12:30

Lilo & Stitch Matinee

ab 6 J., 109 Min.
12:40

Der Pinguin meines  
Lebens Matinee

ab 6 J., 112 Min.
12:40

Jurassic World:  
Die Wiedergeburt Vorpremiere

ab 12 J., 134 Min.

17:20 
19:50

Madame Mallory und 
der Duft von Curry 

Fair Trade Verantstaltung Freier Eintritt

ab 0 J., 123 Min.

19:30

Peppa und das neue Baby - 
Das Kino-Erlebnis Kinderkino

ab 0 J., 69 Min.
13:00

F1 Neustart OV

ab 12 J., 156 Min.
19:20

Sieben Winter in  
Teheran Frauenfilmfestival

ab 16 J., 99 Min.
20:00

Sneak Preview
ab 18 J. 20:15

Horror Sneak
ab 18 J. 22:40

Elio
ab 6 J., 98 Min., 2. Wo

 
17:20

14:50 
17:20

14:50 
17:20

15:00 
17:20

 
17:20

 
17:20

28 Years Later
ab 18 J., 116 Min., 2. Wo

20:15 20:15 
22:45

20:15 
22:45

20:15 20:15 

Drachenzähmen leicht 
gemacht
ab 12 J., 126 Min., 3. Wo

 
17:30 
19:40

14:40 
17:30 
19:25

14:40 
17:30 
19:25

14:40 
17:30 
19:40

 
17:30 
20:15

 
17:30 

From the World of John 
Wick: Ballerina
ab 18 J., 126 Min., 4. Wo

19:55  
22:35

 
22:35

Lilo & Stitch
ab 6 J., 109 Min., 6. Wo

 
15:00

 
15:00

12:40 
15:00

Mission: Impossible -  
The Final Reckoning
ab 12 J., 170 Min., 7. Wo

19:20 19:20

Final Destination:  
Bloodlines
ab 18 J., 111 Min., 7. Wo

22:45

F1® Der Film
30 Jahre nachdem ein 
Unfall seine Profikarrie-
re beendete, wird 
Rennfahrerlegende 
Sonny (Brad Pitt) von 
seinem einstigen Team-
kollegen Ruben (Javier 
Bardem) in die Formel 
1 zurückgeholt, um 

dessen angeschlagenes Team zum Sieg zu 
führen – und trifft in Nachwuchstalent Jos-
hua seinen erbittertsten Konkurrenten …

Drama/action

156 Min. ab 12 Jahren

Jurassic World: Die Wiedergeburt
Fünf Jahre nach den Er-
eignissen auf Isla 
Nublar reist ein Exper-
tenteam zu einer iso-
lierten Insel, um für ein 
neues Heilmittel die 
DNA der drei größten 
Dinoarten zu sammeln 
– nicht ahnend, dass 

sich dort die Jurassic-Park-Forschungsstati-
on befand, in der Dinos erschaffen wurden, 
die für den Park viel zu gefährlich waren.

Abenteuer/FAntAsy

134 Min. ab 12 Jahren

Peppa und das neue Baby – Das Kino-Erlebnis
Peppa Wutz und ihre 
Familie bereiten sich 
auf ihr bisher größtes 
Abenteuer vor – die An-
kunft eines neuen Ba-
bys! Feiert bei diesem 
einstündigen Kino-Er-
lebnis voller neuer lus-
tiger Folgen und Lieder 

den Anfang einer neuen Peppa-Wutz-Ära 
und seid dabei, wenn Peppa und Schorsch 
zum ersten Mal ihr Geschwisterchen sehen.

Kinder/AnimAtion

69 Min. ab 0 Jahren

Heidi – Die Legende vom Luchs
Heidi kümmert sich lie-
bevoll um ein verletztes 
Luchsbaby, das 
schnellstens zu seiner 
Familie in die Berge zu-
rücksollte. Doch ein 
skrupelloser Geschäfts-
mann, der in der idylli-
schen Natur ein Säge-

werk bauen will, stellt Fallen für Luchse auf. 
Nun ist es an Heidi und ihrem Freund Gei-
ßenpeter, die heimische Natur zu retten.

AnimAtion

80 Min. ab 0 Jahren

M3GAN 2.0
Zwei Jahre nach 
M3GANs Amoklauf 
muss Gemma ihre 
Schöpfung wiederbele-
ben und optimieren, 
um Amelia zu stoppen, 
eine unerlaubt mit 
M3GANs Technologie 
gebaute Waffe, die sich 

gegen die Menschheit wendet. Als die eben-
bürtigen KI-Systeme aufeinanderprallen, 
entbrennt ein epischer Kampf …

Horror

121 Min. ab 16 Jahren

Neustart

Neustart

Neustart

Vorpremiere

Kinderkino

in OV


